g . Demande d’examen au cas par cas préalable
> a la réalisation éventuelle d'une évaluation environnementale
Liberté « Egalit « Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE Article R. 122-3 dy code de I'environnement

Ministére chargé de
l'environnement

N°14734%03

Ce formulaire serg Publié sur le site internet de I'autorité environnementale
Avant de remplir cetfe demande, lire aftentivement Ja nofice explicative

Cadre réservé g I'autorité environnementale

Date de réceptio « Dossie letle : Ne g ist T
25/07/50{19 ossier comple 925/07/2019 enrg%s1r$rln9e|go165
REATION DE BATIME RE -STOCKAGE SUR UN-E-D ' LE OY (77)

2.1 Personne physique

Nom Prénom
2.2 Personne morale
Dénomination ou raison sociale SAS ROBERT ARNAL ET FILS

Nom, prénom et qualité de o personne M. ALIAS Vincent, représentant de |a société commerciale RESOTAINER
habiltée & représenter Ia personne morale

RCS/SIRET  [5[8]2]6]s [o]7]8] o]0 BED . juridique - Société par Actions Simplifices

Joignez & votre demande I'annexe obligatoire n°1

3. Catégorie(s) applicable(s) du tableay des seuils et critéres annexé & I'article R, 122-2 du code de I'environnement et
dimensionnement correspondant du projet

Caractéristiques du projet au regard des s
Préciser les éventuelles rubrig
Projet créant une surface de pla

euils et
ves issues d'autres n
ncherde 11 854 m? <

critéres de lg catégorie
omenclatures (ICPE, 10TA,
10 000 m?,

N° de catégorie et sous-catégorie

39. Travaux, construction et opérations
d'aménagements

Projet non soumis 3 3 Ia réglementation IOTA/ICPE.

4. Caractéristiques générales du projet
Doivent étre annexées au présent formulaire Jes piéces énoncées g I rubrique 8.1 du formulaire
4.1 Nature du projet, y compris les éventuels fravaux de démolition

Le projet consiste en la construction de batiments de self—stockage sous la forme de 5 flots batis et d'une zone logistique non
batie.

La loi n° 78-17 du 6 Jjanvier 1978 relative a l'informatique, auy fichiers et aux libertés sapplique aux données nominatives portées dans ce
formulaire, Elle garantit un droit d’acces et de rectification pour ces données auprés dy sery ice destinataire,




4.2 Objectifs du projet '

Le projet consiste en la construction de batiments de self-stockage & destination des entreprises et des particuliers, sous forme
de garde-meuble.

L'aménagement du site s'inscrit dans |e cadre du développement de |a ZAC du Parc d'Activité du Pays de Meaux (PAPM),

4.3 Décrivez sommairement |e projet
4.3.1 dans sa phase travaux

La date de démarrage des travaux sera adaptée en fonction de la date de réception des autorisations nécessaires ay projet
(Codes de I'Urbanisme etde I'Environnement),

4.3.2 dans sa phase d'exploitation
En phase exploitation, le site accueillera les batiments de self-stockage composés de 5 ilots batis. Le site sera accessible aux
utilisateurs des cellules de stockage. Le conteneur maritime, pilier du transport multimodal, est utilisé comme module constructif
caril est autoporteur, étanche et sécurisé,
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4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'autorisation le projet a-t-il été oy sera-t-il soumis ?

La décision de I'autorité environnementale devra étre jointe au(x) dossier(s) d'autorisation (s].

La ZAC a fait I'objet d'une demande d'autorisation au titre de la loi sur I'eau pour I'ensemble de son périmetre, incluant le site
d'étude. Le projet ne fera donc pas I'objet d'un dossier supplémentaire,

Le projet fera I'objet d'une demande de permis de construire.

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de I'opération - préciser les unités de mesure utilisées

Grandeurs caractéristiques

Assiette fonciere -
Surface de plancher :
Emprise batie :

L

Valeur(s)

19 000 m*
11854 m?
5520m?

4.6 Localisation du projet
Adresse ef commune(s)
d’implantation
Adresse :

ZAC du PAPM
6t 5 - Lots 3 et 4
77124 VILLENOY

Numéro de parcelles :

Section 0A parcelles 1332, 1333,
1340,1341,1343,1345.1346,1356

4.7 S'agit-il d'une modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant ?
4.7.1 Si oui, cefte installation ou cet ouvrage a-t-il fait l'objet d'une évaluation Oui I:]

environnementale ?

I T N e |

Coordonnées géographiques! long.48°56'42"1 |qt. P (P S

Pour les catégories 5° a), 6° a), b) .
et c), 7°a), b) 9°a).b),c),d),

10°,11°a) b),12°,13, 22°,32°, 34°,

38°; 43° a), b) de I'annexe &

l'article R. 122-2 du code de

I'environnement :

Point de départ : long. _-°

Point d'arrivée :

long. _ _°
Communes traversées :

Joignez a votre demande Jes annexes n°2 & é

oui[ ]  Non [ x]

Non D

4.7.2 Si oui, décrivez sommairement les
différentes composantes de votre projet et
indiquez & quelle date il a été autorisé ?

Pour l'outre-mer, voir notice explicative
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5. Sensibilité environnementale de la zone d'implantation envisagée

Afin de réunir les infermations nécessaires pour remplir le tableau cj

instructeurs, et vous référer notamment & I'outil de cartographie in
direction régionale.

Le site Internet du ministére en
Cas par cas, la liste des sites inte

Le projet se situe-t-j| -

-dessous, vous
teractive CAR

charge de I'environnement
et oU trouver les données

Oui Non
I [ |

VOUs propose, dans |a rubrique concernant
environnementales parrégion utiles pour rem

I.equel/l.uqueﬂe ?

Dans une zone naturelle
d'intérét écologique,
faunistique et floristique de
type |l ou Il (ZNIEFF) 2 . |

EAER ___,_____}__ TIi___I.T______ e AT
| .

| - .
En zone de montagne ? | D || E !

Dans une zone COuverte
parun arété de
protection de biotope ?

Sur le territoire d'une
commune littorale ?

Dans un pare national, un
parc naturel marin, une
reserve naturelle
(nationale ou régionale),
Une zone de conservation
halieutique ou un parc
naturel régional ?

I'Environnement des infrastr
|département de Seine ot Marne,
lest en zone exposée au bruit rou
nord-ouest) classée en zone dép

Sur un territoire couvert par
un plan de prévention du
bruit, arrété ou le cas
échéant, en cours
d'élaboration ?

uctures du réseau routier et ferrovi

|
|
|
|
!
J
|

assant les valeurs limites.

|

' Dans un bien inscrit au

| patrimoine mondial ousa |

| zone tampon, un
monument historique ou
ses abords ou un site

| patfrimonial remarquable 2

'

_FERS [(_ﬁ __________

Dans une zone
humide ayant fait l'objet

|-| ] de la ZAC stipule que la nappe n'affleure
d'une délimitation ? .

K

J I‘de facon temporaire.

POUVez vous rapprocher des ser
MEN, disponible sur le site de ch

aire dans le
approuve par I'Arrété du 01/02/13. Le site d'étud
tier (2 partir de 50 dB(A)), & proximité de |

|
Bl i[é"ﬁ?d}’é’t_ée_t?o_uvé sur le territoire du Plan de Prévention du Bruit dans
|

la demand
plir le formul

vices

aque

= de
Dire.

L

'A140 (au
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[ | Lacommune de Villenoy est dotée d'un PPR inondation approuvé je 16/07/07 pour le
Dans une commune | . "vallée de la Marne de Poincy a Villenoy". Le site d'étude N'est pas concerné parle
Couverte par un plan de ' zonage de ce PPR.

prévention des risques | | '

naturels prévisibles (PPRN) | |

OuU par un plan de |
prévention des risques ' E I D
fechnologiques (PPRT) ?

Si oul, est-il prescrit o | . '
approuvé ? |

| = D'aprés I'étude des photographies aérienries'an’tér'ieurés,?e site était non aménagé
Jusqu'a présent et utilisé pour l'agriculture par le passé,
| {
| | Un site BASIAS est répertorié a proximité au sud du site d'étude, correspondant 3 une
Dans un site ou sur des sols | D | [ZI ancienne décharge.
llués 2 ! '
pollues * | |
| |

| |

|
|
Dans une zone de | D | El
repartition des equx ? | .

i

Dans un périmetre de '

protection rapprochée [

d'un captage d'equ _| o <] |

destinég & la i ' .

consommation humaine | '

ou d'eau minérale - !
_naturelle 2. I

|
| |

| Dans un site inscrit 2 P [x] |
|' |

Le projet se §ih.!e’-f-il, dans Oui ' Non Lequel et a quelle distance ?
OU & proximité : e . I a ot T
| Le site Natura 2000 [e plus proche se trouve & environ 2,3 km a l'est. || s'agit du site

i . "Boucles de la Marne” - code FR11 12003.
|

5/11



6.1 Le projet envisagé est-i| susceptible d
Veuillez compléter le tableay suivant :

‘avoir les incidences notables suivantes 2

Incidences potentielles

Engendre-t-il des iés a l'ali i au potable des batiments projetés,
prélevements

d'eau 2 Aucun prélévement d €au/pompage n'est Necessaire en phase travaux
Si oui, dans quel

milieu 2

Le projet n'impliquera pas de modification des masses d'eaux souterraines.

mpliquera-t-il des
drainages / ou des
modifications
prévisibles des
masses d'equ
Louterroines ?

|

' .-—._.___.____,_ — ,__.._..._.___-—-_____-—-_____-_-—__|
Ressources [ jLe Projet ne prévoit pas de déblais/remblais notables. Les terres
xcédentaires éventuelles seront évacuées conformément a |a
églementation.

|
Est-il excédentaire |

= .x
en matériqux ? D .

]

|
Est-il déficitaire en |
matériqux ? ]l
Si oui, utilise-1-il les D E
ressources naturelles
du sol ou du sous-
sol ?

Est-il susceptible

d'entrainer des

perturbations, des
dégradations, des
destructions de Ig I:' .
biodiversité |
existante : faune, |
flore, habitats, I
continuités |

écoiogfgues ?

Space vert en friche 3 la Vvégétation rase et sans arbres. l'incidence du projet
ur la biodiversité est donc considérée comme limitée,

Milieu naturel |
Si le projet est situe (
dans ou & proximité /
d'un site Naturg |
2000, est-il

susceptible d'avoir | [] f E
un impact sur un

habitat / une '
espece inscrit(e) au
Formulaire Standard /
de Données du site ? |
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ncidences sur |es
autres zones &

ensibilité particuliere
énumérées qu 5.2 du
présent formulaire 2 |

_ e proje eng?ﬁﬁféTiﬁ[ﬁrﬁ@ébﬂfﬁﬂBﬁ—d?ﬁﬁm‘&W'
.i €spaces verts en friches, L e secteur est d'ores et déja partiellement améﬁ}agé
Engendre-ti Ia | dans le cadre du développement de |3 ZAC,
consommation |
d'espaces naturels, [x] { D
agricoles, forestiers, |
aritimes ? [

Est-il concerné par

—
des risques D [I @

echnologiques ?

Le site est implanté hors zone inondable d'aprés [e PPR approuvé, '
|

Risques kst concerné par | E
des risques naturels ?

Engendre-t-il des
risques sanitaires 2

En phase exploitation, fa circulation restera limitée compte tenu de lactivité
du site.

Engendre-t-il des
déepl S 4 s i :
g;:f)cc:cemem /des Circuleront sur le site d'étude et ses environs.

En phase travaux (courte durée, 3 Mois), des engins de travaux publics

Nuisances

‘__‘_____‘—‘—-—‘_‘_'_'_' P s P v t
Le projet engendrera en phase exploitation peu de nuisances sonores (lides |

) : au déplacement sur site de la clientéle 3 une vitesse maximale de 10 km/h et
Est-il source de ' Majoritairement piétonne). En phase travaux (3 mois), les nuisances sonores |
générées sont limitées 3 |3 circulation et I'utilisation des engins de chantier |
comme décrits plus haut (nuisance ponctuelle et diurne). Le projet est d’oresi
et déja en zone exposée au bruit (carte de bruit de la DDT 2T |

|
|
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Emissions

Engendre-1-il des
odeurs ? D
Est-il concerneé par |

des nuisances |
olfactives ? D | E

e projet ne sera pa_s'EkEeTn_é_par des démolitions ou T3 réalisation de

fondations pour les batiments.

Engendre-t-il des D II E

vibrations ?

Estil concemné par | '
des vibrations ? D E ’

7 _“___-_'___,‘—-—-—_\_-_‘_-___:ﬁ—:———-._.__‘ . 1 - e T
Les aménagements prevus dans le cadre dy projet (batiments de stockage)
| sont sources d'émissions lumineuses avec un éclairage nocturne des voies
E | D Circulées de |a plateforme par détection de présence (absence d'éciairagqe en
{ continu).

Engendre-t-il des
€missions lumineuses
2

Est-il concerné par
des émissions
lumineuses ?

0| &

| erejet de tﬁﬂﬁéﬁiﬁl%’ﬂ‘a’?s—eﬁ'hmite&—pﬁase travaux (3 mois). [es T
|' véhicules et engins utilisés en phase travaux seront conformes a la
réglementation en vigueur.

Engendre-t-il des E
ejets dans I'air ?

|
| D Ign phase exploitation, la faible circulation aura un impact limité sur les rejets
ans l'air.

Engendre-1-il des
rejets liquides ?
Si oui, dans quel

Les eaux usEEﬁEne_stu_e_s‘Hu—prﬁjﬁs§ont rejetées dansle réseau EU—
communal desservant le site.

L'activité sur site ne géneére aucun effluent industriel.

Les déchets potentiels générés en phase chantier seront évacués
conformément  |a réglementation en vigueur vers des filiéres de traitement
adaptées, |

Engendre-t-il Iq
production de

!
E |- D Les déchets domestiques en phase exploitation seront limités en quantité et|
| gérés par la collecte communale.

8/11



~ [Leprojet sinscrit dans Ia ZAC du PAPM. Des amén agements paysagers seront
Est-il susceptible de | réalisés, notamment sur Je secteur ouest. L'annexe A7 détaille linsertion

porter atteinte au | [paysagere du projet dans son environnement,
patrimoine

architectural, | D -l |

culturel, '
archéologique et
paysager ? i l
ol =5 I
|

Patrimoine /
Cadre de vie
/ Population

Engendre-t-il des
modifications sur les
activités humaines |
(agriculture, L'usage des sols est donc modifié mais est cohérent avec l'usage des terrains
sylviculture, [E’ .| D limitrophes (zone d'activité) et le PLU (zone & urbaniser). Le projet s'insctit
urbanisme, Lﬂonc parfaitement dans son environnement proche et participe au
aménagements), | €éveloppement de la zone.

notamment I'usage |
du sol ? | |

6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'éfre cumulées avec d'auvtres projets exisfarTfs ou

Le site d'étude n'est pas exploité 3 | ‘état actuel. A T'état projet ilaccueillera
l'activité de self-stockage et sera pour partie imperméabilisé.

approuvés ?
Oui l:‘ NonEl Si oui, décrivez lesquelles :

6.3 Les incidences du projet identifiées qu 4.1 sont-elles susceptibles d'avoir des effets de nature transfrontiere ?

Oui| | Wan « | Sicul deatmpiora
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6.4 Description, le cas échéant, des mesures et des caractéristiques dy projet destinées & éviter ou réduire les effefs
négatifs notables du Projet sur I'environnement ou la santé humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre
une annexe fraitant de ces éléments) :

Des mesures d'évitement, de réduction et de compensation seront prises afin d'éviter toute pollution dy milieu nature| et‘
minimiser l'impact du projet sur son environnement :

- Raccordement dy Projet aux réseaux EU et AEP el traitement qualitatif des eaux pluviales avant rejet dans le miliey natur?l

(étude hydraulique suivant le dossier loj sur I'eau de la ZAQ),
- Création d'un bassin de rétention pluvial pour compenser l'imperméabflisation du site, |

- Evacuation des déchets potentiels générés par le projet durant la phase travaux conformément 4 Ia réglementation en vigueur,
- Aménagements paysagers en bordure du site (Cf. annexe A7)

Au regard du formulaire rempli, estimez-vous qu'll est nécessaire que vofre projet fasse l'objet d'une evaludtion
environnementale oy qu'il devrait en étre dispensé ? Expliquez pourquoi

Auregard de sa nature (activité de stockage) et de s
développement €conomique du secteur. Le site n'e

a localisation (ZAC dy PAPM), le projet s'inscrit dans le cadre du
st pas localisé au sein d'une zone de sensibilité environnementale notable, Le
pour la protection de I'environnement (respect du dossieff Loj
es éléments, il ne nous apparait pas nécessaire de réaliser ine

projet sera concu dans |e respect de la réglementation applicable
sur I'Eau de la ZAC). Par conséquent, au regard de I'ensemble de ¢
évaluation environnementale pour e projet.

8. Annexes

8.1 Annexes obligatoires
—

Document CERFA i
non publié ;

NER

Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre |
d'extraits cartographiques du document d'urbanisme sl existe) ;

AU minimum, 2 photographies datées de la zone dimplantation, avec une locali
3 | de vue, I'une devant permettre de situer le projet dans |'
aysage lointain ;

Un plan du projet Qu, pour les travausx, ouvrages ou aménagements visgs aux categories 5° q), 6°al, b) et cl. ]
4|7°), b), 9°a), b). ¢), d},10°1 Pal, B}, 12° 133 22¢ 32, 38°; 43° g) et b)

de l'annexe & I'article R. 122-2 du IZI
code de I'environnement un projet de fracé ou une enveloppe de tracé : 1t
Sauf pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés qux 5° al, 6°a), b) et ¢), 7° a), b), 9°q), b), ¢}, d),
10%11°q), b), 12°, 13° 22°, 32, 38° : 43° a) et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du code de l'environnement :

5 plan des abords du projet (100 meétres ay minimum) pouvant prendre |

complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, & une echelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan
devra préciser l'affectation des constructions et terrging avoisinants ain

d'eaqu ;

Si le projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détqillé

é | autfres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Naturg 2000 sur lesquels le projet est ]
J susceptible d'avoir des effets.

/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir [IX
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Annexe comp mentaire Contexteenvironnementa u site d%tuda R e

Je certifie sur I'henneur !

Fait & _.-f\t\ﬂa,\s.u Lo
N
PJ, o Ru A \Limcgm

Signature SAS Rob IAL & Fils
37, QuSi - BP 74
3420, ex
== T Ték0467.18 6.4 B %-16.05.66

N’SIRET 552 680 781 0

7. Engugemenl et signature

dessus l x

exactitude des renseignements ¢

le, AS(OH g
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EXAMEN AU CAS PAR CAS - VILLENOQY (77) Client : SA
ROBERT ARNAL
PLAN DE LOCALISATION ETFILS

(Fond : IGN, Géoportail 2019)
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Version: 1.0
Etablipar : LF Date :06/07/19




‘ Le site ’

Vue du site depuis I'angle Nord oueest de la parcelle Chemin des Gron-
-~

- = Le site

Vue du site depuis I'angle Sud de la parcelle Chemin des Grongnards

EXAMEN AU CAS PAR CAS - VILLENOY (77) Client: SA

ROBERT ARNAL

PHOTOGRAPHIES PROCHES DU SITE | orpr s
D’ETUDE PCO7
»

\El)uss\er.n: 019MEE162Aa Echelle : Graphique E Ew cl
ersion: 1. ENVIRONNEMENT
Etabli par : LF Date : 25/07/19




Vue lointaine du site coté Sud Ouest depuis la N330

EXAMEN AU CAS PAR CAS - VILLENOY (77) Client: SA

PHOTOGRAPHIE LOINTAINE DU SITE | 8 RTARMA-
D’ETUDE PC08
Dossiern® : 19MEE162Aa Echell: Graphiaue Rcl
::Z:‘ona: LF Date : 25/07/19 ENVIRONNEMENT




PCO02. Un plan de masse des constructions a édifier
plan MASSE // echelle 1/750°

f ‘&

=

N G R A CCE '
&7 PROJEITI,50ngfig i o

-

% ¥ i i
1S 'y 3
1% 3
3 i
M4
B! o R

% 42

: 4

i

iy

e

\ W ’ \
\AR§RE81’pE HAUTE TIGES |
\67‘ ng\inimat\‘.( g anbres plantes | 7 | A

T AR » %N - 2@, PLATEFORME|EN|ENROBE
= y b '?ae
\

“SPROJET; 71,10ngf

S INIVEAUtoiture : & 71’*617(%

L s 3,
P i
oy amts
!
0‘!3‘

7"
Wt .
% Weloture Maille rigide

F| reetangdiaire) (5x20cm)

NIVEAU plancher.
72 R¥2.:7518

< TN69 88ngf

g

-

<. _.BASSIN/DE RETENT|QN‘:’T‘*:

RESTITUTION:VEGETALISE]:

ST : - Section:OA adresse: Lot 3 et 4 ZAC de Chaillouet
maltre d'ouvrage: Robert Amal et fils Parcelle: n° 1332 1333 1340 1341 1343 1345 1346 1356 rené Legueu 77124 vitlenoy PG 02D

date de depot: juillet 2019 ZONE PLU AUx1 nature des travaux: Construction Neuf




PCO03. Un plan en coupe du terrain et de la construction
[Article R. 431-10 b) du code de 'urbanisme]

niv + 7,77
I

Coupe longitudinale de Principe sur Terrain AA’
echelle 1/700

niv + 7,77

Coupe longitudinale de Principe sur Terrain BB’
echelle 1/700

Coupe transversale de Principe sur Terrain CC’
echelle 1/400

maitre d’ouvrage: Robert Arnal et fils

Section:0A adresse: Lot 3 et 4 ZAC de Chaillouet PC
date de depdbt: juillet 2019 03

Parcelle: n° 1332 1333 1340 1341 1343 1345 1346 1356 René Legueu 77124 Villenoy
ZONE PLU AUx1 nature des travaux: Construction Neuf




Services administratifs

Lieu de culte

Pratique sportive

Batiment a caractére industriel,
commercial ou agricole

Autre batiment

Réservoir d'eau

. ozt . " , " i Barrage, dalle de protection, écluse
Echelle 1: 17 055 e : ¢ ou pont

Cimetiére

200m ' R LA™ : Construction remarquable

EXAMEN AU CAS PAR CAS-VILLENQY (77) Client : SA

ROBERT ARNAL
PLAN DES ABORDS DU SITE ETFILS

(Fond : IGN, Géoportail 2018)

°: 19MEE162Aa Echelle : Graphique E W c.
H Date : 05/07/19 ENVIRONNEMENT




N3 - g Y
S = - o S

' A
sokvent
N ‘ o Massue tl le Bréwe
1 Y Carreau lex Cinguante
2 ' 880 le Pulty . 70 Arpents
- < A /
la Co W la Vallde p
; > de Chauconin n
( !
R 4 o -l
X e e N -
| =’ Vil < Rutel e
i ) o=
E . V'Ermitage L‘”lf:'::r 7 i
le Chemin, ) v n
de la Conge P
¥ n ;
j Site d’étude

les (’)urwm_mt( Garnler le Pavé de Vignely
e T Plaine
H | e,
o 4 du Bois Garnier % —

Identifiant Nom

1
» 110020191 | VALLEE DE LA MARNE DE COUPVRAY A POMPONNE

le Pomnuier

lex Rougeting
sf

-

BE@RISQUES

'k’i}:}plicahon risques du ministé

les Bougrans

les Hawts Bochets
-lex Hauts Bochets

Ie Bareau

0 ’
! UEnfer . ®
les Marveanx ‘A e l. 'f‘: )
2% ‘

-

AN

Voo .
BT e Identifiant MNom

&) ’1 110020180

} les Secze Arpemis

de Closfacol

Je Cornouiller | ¥

56

| e
[V au

110020178

onil de I'E, Pinetieg

Identifiant Nom

T Fond

e I'E nineltd

L

BOISEMENT ET PATURES DE QUINCY-VOISINS
W 3 F) VR N SAFER ST S .

les Fories Terres

SRS Lambert 93 n X - 688596.36 Y - 6869917.23

& ' FR1112003 | Boucles de la Marne

T AT RS ™~ P

w ZNIEFF Type |

Il Zones Naturelles d'Intérét Ecologique Faunistigt

w« ZINIEFF Type
I Zones Naturelles d?Intérét Ecologique Faunistiq
w Zones Natura 2000 - Zones de protection spéciale (ZP5)

I Zones de protection spéciale

EXAMEN AU CAS PAR CAS - VILLENQY (77)

Client :

CONTEXTE ECOLOGIQUE

ROBERT ARNAL ET
FILS

Dossier n® : 19MEE162Aa
Version : 1.0

Etabli par: LF

Echelle : Graphique
Date: 05/07/19

S$ERG,
ENVIRONNEMENT




